П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации Середского сельского поселения

от  18.06.2018 года                            №  62                                                 с.Середа

«О внесение изменений в постановление
администрации Середского сельского поселения
от 09.04.2018 г. №40  «О мерах по обеспечению
безопасности людей на водных объектах в
весенне-летний период 2018 года»

В целях обеспечения  безопасности людей и недопущения несчастных случаев на водных объектах, расположенных на территории Середского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Середского сельского поселения от 09.04.2018 г. № 40 « О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах в весенне-летний период 2018 года».
1.1. Перечень потенциально опасных участков водоемов на территории  Середского сельского поселения, на которых запрещено купание  изложить в следующей редакции (приложение 1).
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Середского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.seredskoe.ru, обнародовать на информационных стендах.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

	Глава Середского
сельского поселения

	                А.Е. Максименко

[bookmark: _GoBack]Приложение №1
к постановлению Администрации
Середского сельского поселения
Даниловского муниципального района
Ярославской области от 18.06.2018г. № 62

Перечень потенциально опасных участков водоёмов
на территории Середского сельского поселения, на которых запрещено купание

1. река Касть:
- с. Середа, в районе моста
- с. Середа, «полоскалка»
- д. Слободищи, в районе моста

2. река Соть:
- район моста «Ярославль-Любим»